[image: image1.emf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЗУЛИНСКОГО СЕЛЬТСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 23.08.2013 года № 19
Об утверждении генерального

плана Казулинского сельского

поселения Сафоновского района

Смоленской области

       На основании статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 7 Устава Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, с учетом протокола публичных слушаний по проекту корректировки генерального плана Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и заключения по итогам публичных слушаний по проекту корректировки генерального плана Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области Совет депутатов Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
      РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

2. Разместить генеральный план Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в установленном порядке на официальном сайте ФГИСТП в объеме сведений, установленных Градостроительным кодексом Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области  Цатнева С.П.
     4.     Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального образования

Казулинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                  В.Е.Фомичев